[image: image1.jpg]s ) )
ngj MUNICIiPIO DE 1JUi - PODER EXECUTIVO

SÚMULAS DOS CONTRATOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2015
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2015
TOMADA DE PREÇOS N° 65/2014 – PROCESSO N° 2494/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: EFISUL EFICIÊNCIA ENERGÉTICA EIRELI – ME. CNPJ N.º 10.486.208/0001-16. VALOR: R$ 71.356,23 (SETENTA E UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA REFORMA DO TELHADO E PINTURA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUÍ/RS. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 05 DE JANEIRO DE 2015.. FIORAVANTE BATISTA BALLIN, PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2015

TOMADA DE PREÇOS N° 41/2014, PROCESSO Nº 1899/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: CONSTRUTORA LEAL E PEREIRA LTDA-ME. CNPJ N.º 12.112.152/0001-65. VALOR: R$ 493.284,94 (QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL INFANTIL BRANCA DE NEVE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS. DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 19 DE JANEIRO DE 2015.  UBIRAJARA MACHADO TEIXEIRA, PREFEITO EM EXERCÍCIO.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2015

TOMADA DE PREÇOS N° 68/2014 – PROCESSO N° 2647/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: CONCEPT CONSTRUÇÃO E REFORMA LTDA - ME. CNPJ N.º 17.320.873/0001-84. VALOR: R$ 32.671,09 (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E NOVE CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CORTINA DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO, JUNTO AO CAMPO DE FUTEBOL DA SEDE DO BAIRRO TIARAJU. PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 26  DE JANEIRO DE 2015.  UBIRAJARA MACHADO TEIXEIRA, PREFEITO EM EXERCÍCIO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2015

PREGÃO PRESENCIAL N° 075/2014 – PROCESSO N° 2644/2014. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. CNPJ N.º 35.820.448/0059-52. VALOR: R$ 82.950,00 (OITENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) OBJETO: AQUISIÇÃO DE 750 (SETECENTAS E CINQUENTA) CARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL DE 7M³ (SETE METROS CÚBICOS), PARA PACIENTES DO SUS COM RECEITUÁRIO MÉDICO, ENCAMINHADOS PELO SERVIÇO SOCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE. PRAZO DE EXECUÇÃO: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 27 DE JANEIRO DE 2015. UBIRAJARA MACHADO TEIXEIRA, PREFEITO EM EXERCÍCIO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2015

TOMADA DE PREÇOS N° 64/2014 – PROCESSO N° 2457/2014,. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IJUI - PODER EXECUTIVO. CONTRATADA: COMERCIAL VILSON & ROSANGELA LTDA – ME. CNPJ N.º 20.419.904/0001-63. VALOR: R$ 25.638,97 (VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS) OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO GLOBAL PARA PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES (CALÇAMENTO) E DRENAGEM PLUVIAL NA RUA JORGE HOCEVAR FILHO, BAIRRO TANCREDO NEVES. PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (TRINTA) DIAS DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 28 DE JANEIRO DE 2015. UBIRAJARA MACHADO TEIXEIRA, PREFEITO EM EXERCÍCIO.
PAGE
1
[image: image2.png]Rua Benjamin Constant, 429 - Fone: (55) 3331.8262 - Centro - CEP: 98.700-000 - ljui - RS